
③ 

入札及び契約内容  入札日：平成27年9月10日 

工 事 の 名 称 フンベ山トンネル補修工事 

工 事 場 所 登別市登別港町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

補修工  

モルタル補修工                      0.02㎥ 

取壊し工        表面仕上げ（坑門）          70㎡ 

コンクリートはつり（吊金具部）   0.4㎡ 

コンクリートはつり（取付孔部）   0.8㎡ 

アンカーボルト切断        247箇所 

撤去工         コンクリートブロック撤去       一式 

仮設工         枠組足場                       118掛㎡ 

単管足場                       119掛㎡ 

コンクリート塊落下防止受台        一式 

指 名 理 由 

①工事種別・一般土木工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ａ等級に格付けされているもの。 

着 工 日 平成27年9月17日 工事完成予定日 平成27年11月30日 

予 定 価 格 4,536,000円 契 約 金 額 4,374,000円 

契 約 業 者 名 株式会社 相内建設 代表取締役 相内 信輝 

住 所 登別市大和町2丁目15番地1 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 常盤建設 株式会社  4,180,000  

2 株式会社 相内建設 落札 4,050,000  

3 株式会社 宮武建設 4,150,000  

4 株式会社 カナザワ 4,150,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


